

Warszawa, dnia 30 listopada 2020 r.

**WYKAZ ZMIAN W TREŚCI SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU KWARTALNEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ ENEL-MED ZA III KWARTAŁ 2020 ROKU**  
**opublikowanego w dniu 26 listopada 2020 r.**  
**(dalej jako: Raport)**

**dokonanych w wyniku korekty Raportu z dnia 30 listopada 2020 r.**

Pozycje, które podlegały zmianie zostały oznaczone kolorem **żółtym** za wyjątkiem zmiany nr 4, w przypadku której zmieniona została cała tabela ukazująca dane za pierwsze III kwartały 2020 r.

1. Zmiana nr 1 - w zakresie strony 9 Raportu:

**Było:**

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED**  
**S.A.**

**ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

ŚRÓDROCZNY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	za okres 01.01.2020 - 30.09.2020	za okres 01.01.2019 - 30.09.2019	za okres 01.07.2020 - 30.09.2020	za okres 01.07.2019 - 30.09.2019
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>297 684</b>	<b>307 944</b>	<b>101 581</b>	<b>104 153</b>
Przychody ze sprzedaży produktów				
Przychody ze sprzedaży usług	297 118	307 324	101 348	103 924
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	566	619	233	229
<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>275 118</b>	<b>292 685</b>	<b>93 607</b>	<b>98 355</b>
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	274 760	292 295	93 453	98 193

Wartość sprzedanych towarów i materiałów	358	389	154	162
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>22 566</b>	<b>15 259</b>	<b>7 974</b>	<b>5 798</b>
Pozostałe przychody operacyjne	5 631	1 709	2 314	597
Koszty sprzedaży	8 841	9 226	2 983	3 031
Koszty ogólnego zarządu	5 546	5 711	1 983	947
Pozostałe koszty operacyjne	1 406	1 196	373	475
Nakłady na prace badawcze i rozwojowe	<b>12 403</b>	<b>834</b>	<b>4 949</b>	<b>1 942</b>
Pozostałe koszty operacyjne	356	1 279	26	
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>14 441</b>	<b>10 877</b>	<b>3 096</b>	<b>6 494</b>
Przychody finansowe	-1 682	-8 764	1 879	-4 552
Koszty finansowe	-538	-942	746	-941
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>-1 144</b>	<b>-7 822</b>	<b>1 133</b>	<b>-3 612</b>
Podatek dochodowy				
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>-1 144</b>	<b>-7 822</b>	<b>1 133</b>	<b>-3 612</b>
<b>Zysk (strata) z działalności zaniechanej</b>				
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-1 144</b>	<b>-7 822</b>	<b>1 133</b>	<b>-3 612</b>
<b>Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom niekontrolującym</b>				

<b>Zysk (strata) netto podmiotu dominującego</b>	<b>-0,05</b>	<b>-0,33</b>	<b>0,05</b>	<b>-0,15</b>
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł)</b>	<b>-0,05</b>	<b>-0,33</b>	<b>0,05</b>	<b>-0,15</b>
Podstawowy za okres obrotowy	-0,05	-0,33	0,05	-0,15
Rozwodniony za okres obrotowy	-0,05	-0,33	0,05	-0,15
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności kontynuowanej (w zł)</b>	<b>-0,05</b>	<b>-0,33</b>	<b>0,05</b>	<b>-0,15</b>
Podstawowy za okres obrotowy	-0,05	-0,33	0,05	-0,15
Rozwodniony za okres obrotowy	-0,05	-0,33	0,05	-0,15
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności zaniechanej (w zł)</b>				

Jest:

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A.**

**ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**

ŚRÓDROCZNY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	za okres 01.01.2020 - 30.09.2020	za okres 01.01.2019 - 30.09.2019	za okres 01.07.2020 - 30.09.2020	za okres 01.07.2019 - 30.09.2019
<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>297 684</b>	<b>307 944</b>	<b>101 581</b>	<b>104 153</b>
Przychody ze sprzedaży produktów				

Przychody ze sprzedaży usług	297 118	307 324	101 348	103 924
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	566	619	233	229
<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:</b>	<b>275 118</b>	<b>292 685</b>	<b>93 607</b>	<b>98 355</b>
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	274 760	292 295	93 453	98 193
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	358	389	154	162
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>22 566</b>	<b>15 259</b>	<b>7 974</b>	<b>5 798</b>
Pozostałe przychody operacyjne	5 631	1 709	2 314	597
Koszty sprzedaży	8 841	9 226	2 983	3 031
Koszty ogólnego zarządu	5 546	5 711	1 983	947
Pozostałe koszty operacyjne	1 406	1 196	373	475
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>12 403</b>	<b>834</b>	<b>4 949</b>	<b>1 942</b>
Przychody finansowe	356	1 279	26	
Koszty finansowe	14 441	10 877	3 096	6 494
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>-1 682</b>	<b>-8 764</b>	<b>1 879</b>	<b>-4 552</b>
Podatek dochodowy	-538	-942	746	-941
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>-1 144</b>	<b>-7 822</b>	<b>1 133</b>	<b>-3 612</b>
<b>Zysk (strata) z działalności zaniechanej</b>				

<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-1 144</b>	<b>-7 822</b>	<b>1 133</b>	<b>-3 612</b>
Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom niekontrolującym				
<b>Zysk (strata) netto podmiotu dominującego</b>	<b>-1 144</b>	<b>-7 822</b>	<b>1 133</b>	<b>-3 612</b>
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł)</b>	<b>-0,05</b>	<b>-0,33</b>	<b>0,05</b>	<b>-0,15</b>
Podstawowy za okres obrotowy	-0,05	-0,33	0,05	-0,15
Rozwodniony za okres obrotowy	-0,05	-0,33	0,05	-0,15
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności kontynuowanej (w zł)</b>	<b>-0,05</b>	<b>-0,33</b>	<b>0,05</b>	<b>-0,15</b>
Podstawowy za okres obrotowy	-0,05	-0,33	0,05	-0,15
Rozwodniony za okres obrotowy	-0,05	-0,33	0,05	-0,15
<b>Zysk (strata) netto na jedną akcję z działalności zaniechanej (w zł)</b>				

## 2. Zmiana nr 2 - w zakresie strony 14 Raportu:

### Było:

	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Pozostałe kapitały	Różnice kursowe z przeliczenia	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	Kapitał akcjonariuszy niekontrolujących	Razem kapitały własne
Dziewięć miesięcy zakończonych 30.09.2019 r.									



Korekty z tyt. błędów podstawowych									
<b>Kapitał własny po korektach</b>	<b>23 567</b>	<b>24 886</b>	<b>50 969</b>		<b>5 297</b>		<b>104 719</b>	<b>-1</b>	<b>104 718</b>
Emisja akcji									
Koszt emisji akcji									
Płatności w formie akcji własnych									
Podział zysku netto									
Przeniesienie do zysków zatrzymanych wyniku jednostek zależnych									
Wypłata dywidendy									
Zysk roku obrotowego						-7 822	-7 822		-7 822
Transakcje między akcjonariuszami									
Pozostałe dochody całkowite			-28				-28		-28
Suma dochodów całkowitych			-28			-7 822	-7 850		-7 850
<b>Kapitał własny na dzień 30.09.2019 r.</b>	<b>23 567</b>	<b>24 886</b>	<b>50 941</b>		<b>5 297</b>	<b>-7 822</b>	<b>96 869</b>	<b>-1</b>	<b>96 868</b>

### 3. Zmiana nr 3 - na stronach 15-16 Raportu:

#### Było:

#### ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE Z PRZEPIŹYWÓW PIENIĘŻNYCH

	ZA OKRES 01.01.2020 - 30.09.2020	ZA OKRES 01.01.2019 - 30.09.2019
<b>DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA</b>		
<b>Zysk / Strata przed opodatkowaniem</b>	<b>-2 310</b>	<b>-9 183</b>
<b>Korekty razem:</b>	<b>71 996</b>	<b>64 241</b>
Amortyzacja	42 825	40 756
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	8 951	
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	4 834	4 388

Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	2 121	3 714
Zmiana stanu rezerw	1 511	302
Zmiana stanu zapasów	-736	67
Zmiana stanu należności	3 565	10 643
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	7 883	149
Zmiana stanu pozostałych aktywów	1 041	4 222
<b>Gotówka z działalności operacyjnej</b>	<b>69 686</b>	<b>55 058</b>
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	-2 572	-1 139
<b>A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>67 114</b>	<b>53 918</b>
DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA		
<b>Wpływy</b>	<b>30</b>	<b>512</b>
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	30	484
Zbycie aktywów finansowych		28
<b>Wydatki</b>	<b>7 503</b>	<b>24 728</b>
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	7 503	24 423
Wydatki na aktywa finansowe		300
Inne wydatki inwestycyjne		5
<b>B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>-7 473</b>	<b>-24 216</b>
DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA		
<b>Wpływy</b>	<b>5 100</b>	<b>8 795</b>
Kredyty i pożyczki	5 100	8 795
<b>Wydatki</b>	<b>45 859</b>	<b>39 913</b>
Spłaty kredytów i pożyczek	14 747	11 002
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	25 612	24 448
Odsetki	5 500	4 464
<b>C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>-40 759</b>	<b>-31 118</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>19 930</b>	<b>358</b>



<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>	<b>19 930</b>	<b>358</b>
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>1 566</b>	<b>1 537</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu</b>	<b>21 496</b>	<b>1 895</b>

**Jest:**

### Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	za okres 01.01.2020 - 30.09.2020	za okres 01.01.2019 - 30.09.2019
<b>DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA</b>		
Zysk / Strata przed opodatkowaniem	-2 310	-9 183
<b>Korekty razem:</b>	<b>71 996</b>	<b>64 241</b>
Amortyzacja	42 825	40 756
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	8 951	
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	4 834	4 388
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	2 121	3 714
Zmiana stanu rezerw	1 511	302
Zmiana stanu zapasów	-736	67
Zmiana stanu należności	3 565	10 643
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	7 883	149
Zmiana stanu pozostałych aktywów	1 041	4 222
<b>Gotówka z działalności operacyjnej</b>	<b>69 686</b>	<b>55 058</b>
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	-2 572	-1 139

<b>A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>67 114</b>	<b>53 918</b>
<b>DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA</b>		
<b>Wpływy</b>	<b>30</b>	<b>512</b>
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	30	484
Zbycie aktywów finansowych		28
<b>Wydatki</b>	<b>7 503</b>	<b>24 728</b>
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	7 503	24 423
Wydatki na aktywa finansowe		300
Inne wydatki inwestycyjne		5
<b>B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>-7 473</b>	<b>-24 216</b>
<b>DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA</b>		
<b>Wpływy</b>	<b>5 100</b>	<b>8 795</b>
Kredyty i pożyczki	5 100	8 795
<b>Wydatki</b>	<b>42 808</b>	<b>36 614</b>
Splaty kredytów i pożyczek	14 747	11 002
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	22 921	19 639
Odsetki	5 139	5 974
<b>C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>-37 708</b>	<b>-27 819</b>
<b>D. Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>21 933</b>	<b>1 883</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>	<b>21 933</b>	<b>1 883</b>
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>8 287</b>	<b>5 603</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu</b>	<b>30 220</b>	<b>7 486</b>

4. Zmiana nr 4 - na stronie 31 Raportu – w tabeli omyłkowo wskazane zostały dane za I półrocze 2020 r.:

**Było:**

RZiS	za okres 01.01. - 30.06.2020	za okres 01.01. - 30.06.2019	bez MSSF 16		Komentarz do zmian wynikających z wprowadzenia MSSF 16
			za okres 01.01. - 30.06.2020	za okres 01.01. - 30.06.2019	
Przychody ze sprzedaży	196 104	203 791	196 104	203 791	
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	181 512	194 329	181 317	195 871	Pomniejszone o amortyzację z tytułu prawa do użytkowania oraz o rabaty czynszowe, powiększone o koszty związane z czynszami oraz odsetki, w tym:
			*(-16 428)	*(-16 106)	- Amortyzacja z tytułu prawa do użytkowania
			*(-1 463)		- Rabaty czynszowe
			*(+2 977)	*(+3 126)	- Odsetki wg MSSF 16
			*(+14 719)	*(+14 522)	- Koszty czynszów z faktur z tytułu umów najmu (z wyłączeniem odsetek)
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>14 592</b>	<b>9 461</b>	<b>14 786</b>	<b>7 919</b>	
Pozostałe przychody operacyjne	3 317	1 112	1 854	1 112	Pomniejszone o rabaty czynszowe, w tym:
			*(-1 463)		- Rabaty czynszowe
Koszty sprzedaży	5 858	6 195	5 858	6 195	
Koszty ogólnego zarządu	3 563	4 764	3 563	4 764	
Pozostałe koszty operacyjne	1 034	721	1 034	721	
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>7 454</b>	<b>-1 107</b>	<b>6 186</b>	<b>-2 649</b>	

<b>Przychody finansowe</b>	<b>330</b>	<b>2 059</b>	<b>330</b>	<b>477</b>	Pomniejszone o różnice kursowe z tytułu wyceny umów leasingowych, w tym:
				*(-1 583)	- <i>Dodatnie różnice kursowe z tytułu wyceny umów leasingowych</i>
<b>Koszty finansowe</b>	<b>11 345</b>	<b>5 164</b>	<b>1 193</b>	<b>2 038</b>	Pomniejszone o różnice kursowe z tytułu wyceny umów leasingowych oraz odsetki, w tym:
			*(-7 175)		- <i>Ujemne różnice kursowe z tytułu wyceny umów leasingowych</i>
			*(-2 977)	*(-3 126)	- <i>Odsetki wg MSSF 16</i>
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>-3 561</b>	<b>-4 212</b>	<b>5 323</b>	<b>-4 210</b>	

<i>Amortyzacja</i>	<b>28 681</b>	<b>26 901</b>	<b>12 253</b>	<b>12 092</b>	Pomniejszona o amortyzację z tytułu prawa do użytkowania, w tym:
			*(-16 428)	*(-16 106)	- <i>Amortyzacja z tytułu prawa do użytkowania</i>
<b>EBITDA</b>	<b>33 851</b>	<b>25 403</b>	<b>17 618</b>	<b>9 052</b>	

**Jest:**

RZiS	bez MSSF 16				Komentarz do zmian wynikających z wprowadzenia MSSF 16
	za okres 01.01. - 30.09.2020	za okres 01.01. - 30.09.2019	za okres 01.01. - 30.09.2020	za okres 01.01. - 30.09.2019	
Przychody ze sprzedaży	297 684	307 944	297 684	307 944	

<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>	<b>275 118</b>	<b>292 685</b>	<b>275 102</b>	<b>293 185</b>	Pomniejszone o amortyzację z tytułu prawa do użytkowania oraz o rabaty czynszowe, powiększone o koszty związane z czynszami oraz odsetki, w tym:
			*(-24 527)	*(-24 361)	- Amortyzacja z tytułu prawa do użytkowania
			*(-2 074)		- Rabaty czynszowe
			*(+4 337)	*(+4 616)	- Odsetki wg MSSF 16
			*(+22 247)	*(+20 245)	- Koszty czynszów z faktur z tytułu umów najmu (z wyłączeniem odsetek)
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>22 566</b>	<b>15 259</b>	<b>22 582</b>	<b>14 759</b>	
Pozostałe przychody operacyjne	5 631	1 709	3 557	<b>1 709</b>	Pomniejszone o rabaty czynszowe, w tym:
			*(-2 074)		- Rabaty czynszowe
Koszty sprzedaży	8 841	9 226	8 841	9 226	
Koszty ogólnego zarządu	5 546	5 711	5 546	5 711	
Pozostałe koszty operacyjne	1 406	1 196	1 406	1 196	
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>12 403</b>	<b>834</b>	<b>10 345</b>	<b>334</b>	
Przychody finansowe	356	1 279	356	1 279	
Koszty finansowe	14 441	10 877	1 077	3 643	Pomniejszone o różnice kursowe z tytułu wyceny umów leasingowych oraz odsetki, w tym:
			*(-9 027)	*(-2 618)	- Ujemne różnice kursowe z tytułu wyceny umów leasingowych
			*(-4 337)	*(-4 616)	- Odsetki wg MSSF 16

<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>-1 682</b>	<b>-8 764</b>	<b>9 625</b>	<b>-2 030</b>	
---	---------------	---------------	--------------	---------------	--

Amortyzacja	42 825	42 348	18 298	17 987	Pomniejszona o amortyzację z tytułu prawa do użytkowania, w tym:
			*(-24 527)	*(-24 361)	- Amortyzacja z tytułu prawa do użytkowania
<b>EBITDA</b>	<b>51 003</b>	<b>42 670</b>	<b>26 493</b>	<b>17 809</b>	

5. Zmiana nr 5 – w zakresie strony 32 Raportu: pod tabelą prezentującą Alternatywne pomiary wyniku **dodano:**

**\* korekty danych prezentowanych w sprawozdaniu finansowym**

6. Zmiana nr 6 – w zakresie strony 50 Raportu:

Było:

#### JEDNOSTKOWE WYNIKI FINANSOWE CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A. BEZ WPŁYWU MSSF 16:

RZiS	bez MSSF 16				Komentarz do zmian wynikających z wprowadzenia MSSF 16
	w pln	w tpln	w pln	w tpln	
	za okres 01.01. - 30.09.2020	za okres 01.01. - 30.09.2019	za okres 01.01. - 30.09.2020	za okres 01.01. - 30.09.2019	
Przychody ze sprzedaży	297 587	307 827	297 587	307 827	
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	273 735	293 300	273 115	295 237	Pomniejszone o amortyzację z tytułu prawa do użytkowania oraz o rabaty czynszowe, powiększone o koszty związane z czynszami oraz odsetki

<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>23 852</b>	<b>14 527</b>	<b>24 473</b>	<b>12 590</b>	
Pozostałe przychody operacyjne	5 364	9 226	3 410	9 226	Pomniejszone o rabaty czynszowe
Koszty sprzedaży	8 841	5 258	8 841	5 258	
Koszty ogólnego zarządu	5 093	1 560	5 093	1 560	
Pozostałe koszty operacyjne	1 406	754	1 406	754	
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>13 877</b>	<b>849</b>	<b>12 544</b>	<b>-1 088</b>	
Przychody finansowe	267	535	267	535	
Koszty finansowe	15 364	10 503	1 003	2 443	Pomniejszone o różnice kursowe z tytułu wyceny umów leasingowych oraz odsetki
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>-1 220</b>	<b>-9 119</b>	<b>11 808</b>	<b>-2 996</b>	
Podatek dochodowy	-84	-756	2 367	313	zmiana kwoty podatku odroczonego
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>-1 136</b>	<b>-8 363</b>	<b>9 441</b>	<b>-3 309</b>	
<b>Zysk (strata) z działalności zaniechanej</b>					
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-1 136</b>	<b>-8 363</b>	<b>9 441</b>	<b>-3 309</b>	

Jest:

**JEDNOSTKOWE WYNIKI FINANSOWE CENTRUM MEDYCZNE ENEL-MED S.A. BEZ WPŁYWU MSSF 16:**

			bez MSSF 16	
w pln	w tpln	w pln	w tpln	

RZiS	za okres 01.01. - 30.09.2020	za okres 01.01. - 30.09.2019	za okres 01.01. - 30.09.2020	za okres 01.01. - 30.09.2019	Komentarz do zmian wynikających z wprowadzenia MSSF 16
Przychody ze sprzedaży	297 587	307 827	297 587	307 827	
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	273 735	293 300	273 115	295 237	Pomniejszone o amortyzację z tytułu prawa do użytkowania oraz o rabaty czynszowe, powiększone o koszty związane z czynszami oraz odsetki
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>23 852</b>	<b>14 527</b>	<b>24 473</b>	<b>12 590</b>	
Pozostałe przychody operacyjne	5 364	1 560	3 410	1 560	Pomniejszone o rabaty czynszowe
Koszty sprzedaży	8 841	9 226	8 841	9 226	
Koszty ogólnego zarządu	5 093	5 258	5 093	5 258	
Pozostałe koszty operacyjne	1 406	754	1 406	754	
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>13 877</b>	<b>849</b>	<b>12 544</b>	<b>-1 088</b>	
Przychody finansowe	267	535	267	535	
Koszty finansowe	15 364	10 503	1 003	2 443	Pomniejszone o różnice kursowe z tytułu wyceny umów leasingowych oraz odsetki
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>-1 220</b>	<b>-9 119</b>	<b>11 808</b>	<b>-2 996</b>	
Podatek dochodowy	-84	-756	2 367	313	zmiana kwoty podatku odroczonego
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>-1 136</b>	<b>-8 363</b>	<b>9 441</b>	<b>-3 309</b>	
<b>Zysk (strata) z działalności zaniechanej</b>					
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-1 136</b>	<b>-8 363</b>	<b>9 441</b>	<b>-3 309</b>	



Amortyzacja	42 449	42 348	15 150	15 231	pomniejszona o amortyzację z tytułu prawa do użytkowania
<b>EBITDA</b>	<b>52 367</b>	<b>42 391</b>	<b>25 689</b>	<b>13 337</b>	

7. Zmiana nr 7 - w zakresie strony 53 Raportu:

Było:

**SKONSOLIDOWANE WYNIKI FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ ENEL-MED BEZ WPŁYWU MSSF 16:**

RZiS	bez MSSF 16				Komentarz do zmian wynikających z wprowadzenia MSSF 16
	za okres 01.01. - 30.09.2020	za okres 01.01. - 30.09.2019	za okres 01.01. - 30.09.2020	za okres 01.01. - 30.09.2019	
Przychody ze sprzedaży	297 684	307 944	297 684	307 944	
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	275 118	292 685	275 102	293 185	
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>22 566</b>	<b>15 259</b>	<b>22 582</b>	<b>14 759</b>	Pomniejszone o amortyzację prawa do użytkowania oraz o rabaty czynszowe, powiększone o koszty związane z czynszami oraz odsetki
Pozostałe przychody operacyjne	5 631	1 709	3 557	<b>1 709</b>	
Koszty sprzedaży	8 841	9 226	8 841	9 226	
Koszty ogólnego zarządu	5 546	5 711	5 546	5 711	
Pozostałe koszty operacyjne	1 406	1 196	1 406	1 196	Pomniejszone o rabaty czynszowe

<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>12 403</b>	<b>834</b>	<b>10 345</b>	<b>334</b>	
Przychody finansowe	356	1 279	356	1 279	
Koszty finansowe	14 441	10 877	1 077	3 643	
Udział w zyskach netto jednostek wycenianych metodą praw własności					
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>-1 682</b>	<b>-8 764</b>	<b>9 625</b>	<b>-2 030</b>	
Podatek dochodowy	-538	-942	2 422	345	
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>-1 144</b>	<b>-7 822</b>	<b>7 203</b>	<b>-2 376</b>	
<b>Zysk (strata) z działalności zaniechanej</b>					
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-1 144</b>	<b>-7 822</b>	<b>7 203</b>	<b>-2 376</b>	
Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom niekontrolującym					
<b>Zysk (strata) netto podmiotu dominującego</b>	<b>-1 144</b>	<b>-7 822</b>	<b>7 203</b>	<b>-2 375</b>	Pomniejszone o różnice kursowe z tytułu wyceny umów leasingowych oraz odsetki

**Jest:**

**SKONSOLIDOWANE WYNIKI FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ ENEL-MED BEZ WPŁYWU MSSF 16:**

RZiS	bez MSSF 16				Komentarz do zmian wynikających z wprowadzenia MSSF 16
	za okres 01.01. - 30.09.2020	za okres 01.01. - 30.09.2019	za okres 01.01. - 30.09.2020	za okres 01.01. - 30.09.2019	

<b>Przychody ze sprzedaży</b>	<b>297 684</b>	<b>307 944</b>	<b>297 684</b>	<b>307 944</b>	
<b>Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów</b>	<b>275 118</b>	<b>292 685</b>	<b>275 102</b>	<b>293 185</b>	pomniejszone o amortyzację prawa do użytkowania oraz o rabaty czynszowe, powiększone o koszty związane z czynszami oraz odsetki
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>22 566</b>	<b>15 259</b>	<b>22 582</b>	<b>14 759</b>	
Pozostałe przychody operacyjne	5 631	1 709	3 557	<b>1 709</b>	Pomniejszone o rabaty czynszowe
Koszty sprzedaży	8 841	9 226	8 841	9 226	
Koszty ogólnego zarządu	5 546	5 711	5 546	5 711	
Pozostałe koszty operacyjne	1 406	1 196	1 406	1 196	
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>12 403</b>	<b>834</b>	<b>10 345</b>	<b>334</b>	
Przychody finansowe	356	1 279	356	1 279	
Koszty finansowe	14 441	10 877	1 077	3 643	Pomniejszone o różnice kursowe z tytułu wyceny umów leasingowych oraz odsetki
Udział w zyskach netto jednostek wycenianych metodą praw własności					
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>-1 682</b>	<b>-8 764</b>	<b>9 625</b>	<b>-2 030</b>	
Podatek dochodowy	-538	-942	2 422	345	zmiana kwoty podatku odroczonego
<b>Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>-1 144</b>	<b>-7 822</b>	<b>7 203</b>	<b>-2 376</b>	
<b>Zysk (strata) z działalności zaniechanej</b>					
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>-1 144</b>	<b>-7 822</b>	<b>7 203</b>	<b>-2 376</b>	
Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom niekontrolującym					

Zysk (strata) netto podmiotu dominującego	-1 144	-7 822	7 203	-2 375	
---	--------	--------	-------	--------	--

8. **Zmiana nr 8 - w zakresie strony 57 Raportu – usunięto** znajdujące się pod tabelą „RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH” zdania: \* od 1 stycznia 2020r. Spółka prowadzi księgowość zgodnie z MSSF 16, przez co dane z roku 2020 są trudno porównywalne z danymi z roku 2019. W celu ułatwienia analizy w Nocie nr 21 przedstawiono dane bez wpływu MSSF 16.
9. **Zmiana nr 9 - w zakresie strony 75 Raportu – usunięto** znajdujące się pod tabelą zdanie: W Spółce nie wystąpiła konieczność dokonywania odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości niematerialnych.
10. **Zmiana nr 10 - w zakresie strony 77 Raportu – usunięto** sformułowanie w nawiasie w 1 kolumnie, 4 wierszu tabeli z punktu 16:

**Było:**

Wyszczególnienie	30.09.2020	31.12.2019
<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>18 553</b>	<b>22 113</b>
- od jednostek powiązanych	3	9
- od pozostałych jednostek	18 550	22 104
<b>Odpisy aktualizujące (wartość dodatnia)</b>	<b>1 104</b>	<b>1 030</b>
<b>Należności krótkoterminowe brutto</b>	<b>19 657</b>	<b>23 143</b>

**Jest:**

Wyszczególnienie	30.09.2020	31.12.2019
<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>18 553</b>	<b>22 113</b>
- od jednostek powiązanych	3	9

- od pozostałych jednostek	18 550	22 104
Odpisy aktualizujące	1 104	1 030
<b>Należności krótkoterminowe brutto</b>	<b>19 657</b>	<b>23 143</b>

11. Zmiana nr 11 - w zakresie stron 82-83 Raportu:

**Było:**

RZiS	bez MSSF 16				Komentarz do zmian wynikających z wprowadzenia MSSF 16
	za okres 01.01. - 30.09.2020	za okres 01.01. - 30.09.2019	za okres 01.01. - 30.09.2020	za okres 01.01. - 30.09.2019	
Przychody ze sprzedaży	297 587	307 827	297 587	307 827	
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	273 735	293 300	273 115	295 237	Pomniejszone o amortyzację z tytułu prawa do użytkowania oraz o rabaty czynszowe, powiększone o koszty związane z czynszami oraz odsetki, w tym:
			*(-27 299)	*(-27 117)	- Amortyzacja z tytułu prawa do użytkowania
			*(-1 954)		- Rabaty czynszowe
			*(+4 944)	*(+5 333)	- Odsetki wg MSSF 16
			*(+23 689)	*(+23 721)	- Koszty czynszów z faktur z tytułu umów najmu (z wyłączeniem odsetek)
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>23 852</b>	<b>14 527</b>	<b>24 473</b>	<b>12 590</b>	
Pozostałe przychody operacyjne	5 364	9 226	3 410	9 226	Pomniejszone o rabaty czynszowe, w tym:
			*(-1 954)		- Rabaty czynszowe

Koszty sprzedaży	8 841	5 258	8 841	5 258	
Koszty ogólnego zarządu	5 093	1 560	5 093	1 560	
Pozostałe koszty operacyjne	1 406	754	1 406	754	
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>13 877</b>	<b>849</b>	<b>12 544</b>	<b>-1 088</b>	
Przychody finansowe	267	535	267	535	
Koszty finansowe	15 364	10 503	1 003	2 443	
			*(-9 417)	*(-2 727)	Pomniejszone o różnice kursowe z tytułu wyceny umów leasingowych oraz odsetki, w tym:
			*(-4 944)	*(-5 333)	- Ujemne różnice kursowe z tytułu wyceny umów leasingowych
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>-1 220</b>	<b>-9 119</b>	<b>11 808</b>	<b>-2 996</b>	- Odsetki wg MSSF 16

**Jest:**

RZIS	bez MSSF 16				Komentarz do zmian wynikających z wprowadzenia MSSF 16
	za okres 01.01. - 30.09.2020	za okres 01.01. - 30.09.2019	za okres 01.01. - 30.09.2020	za okres 01.01. - 30.09.2019	
Przychody ze sprzedaży	297 587	307 827	297 587	307 827	
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	273 735	293 300	273 115	295 237	Pomniejszone o amortyzację z tytułu prawa do użytkowania oraz o rabaty czynszowe, powiększone o koszty związane z czynszami oraz odsetki, w tym:
			*(-27 299)	*(-27 117)	- Amortyzacja z tytułu prawa do użytkowania

			*(-1 954)		- Rabaty czynszowe
			*(+4 944)	*(+5 333)	- Odsetki wg MSSF 16
			*(+23 689)	*(+23 721)	- Koszty czynszów z faktur z tytułu umów najmu (z wyłączeniem odsetek)
<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>	<b>23 852</b>	<b>14 527</b>	<b>24 473</b>	<b>12 590</b>	
Pozostałe przychody operacyjne	5 364	1 560	3 410	1 560	Pomniejszone o rabaty czynszowe, w tym:
			*(-1 954)		- Rabaty czynszowe
Koszty sprzedaży	8 841	9 226	8 841	9 226	
Koszty ogólnego zarządu	5 093	5 258	5 093	5 258	
Pozostałe koszty operacyjne	1 406	754	1 406	754	
<b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>	<b>13 877</b>	<b>849</b>	<b>12 544</b>	<b>-1 088</b>	
Przychody finansowe	267	535	267	535	
Koszty finansowe	15 364	10 503	1 003	2 443	Pomniejszone o różnice kursowe z tytułu wyceny umów leasingowych oraz odsetki, w tym:
			*(-9 417)	*(-2 727)	- Ujemne różnice kursowe z tytułu wyceny umów leasingowych
			*(-4 944)	*(-5 333)	- Odsetki wg MSSF 16
<b>Zysk (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>-1 220</b>	<b>-9 119</b>	<b>11 808</b>	<b>-2 996</b>	

12. Zmiana nr 12 – w zakresie strony 83 Raportu: pod tabelą prezentującą Alternatywne pomiary wyniku  **dodano:**

**\* korekty danych prezentowanych w sprawozdaniu finansowym**

13. **Zmiana nr 13 - w zakresie strony 85 Raportu** – z tabeli **usunięto** zdublowany pusty wiersz o nazwie „**Transakcje z udziałem innych członków głównej kadry kierowniczej**”.

14. **Zmiana nr 14 – w zakresie strony 88 Raportu** – zmodyfikowano błędny nagłówek punktu XVIII:

**Było:**

**XVIII. ROZLICZENIA Z TYTUŁU SPRAW SĄDOWYCH**

**Jest:**

**XVIII. ZNACZĄCE ZDARZENIA I TRANSAKCJE**